
Denna inbjudan kan du ladda ner från portal.fpistol.nu där även resultat publiceras efter tävlingen. 
 

Vetlanda PK bjuder in till storstilad 
sommarprecision söndag 23 juli i Vetlanda. 

Vetlanda-Maran 
En maratonprecision med 12 serier, mysig matpaus, och 12 serier till! 

Inbjudna är alla som känner sig hågade, dock maximalt 25 deltagare.  
 
Tävlingen avgörs med C-vapen:  
En provserie följd av 12 tävlingsserier, lunch, och härefter provserie och ytterligare 12 tävlingsserier. 
Totalt 24 tävlingsserier med halvtidsresultat som presenteras i samband med lunch. 
Klassindelning 1, 2, 3, dam 1-3 och Veteran Y/Ä. Sammanslagning enligt skjuthandbok F.2.3 kan ske. 
 
Föranmälan senast onsdag 19 juli till fredde_hybo@hotmail.com 
Anmälan skall innehålla: Klass, namn, klubb, mobilnummer samt lunch eller ej. 
Efter bekräftat mail inbetalas startavgift till Swish 070-208 86 24 (Fredrik Pehrson) 
Ä r startavgiften inte betald 20 juli erbjuds startplatsen till na sta skytt. 
 
Startavgift är 300:- vilken betalas enligt ovan. (Ingen anmälan eller betalning på plats) 
Önskas lunch 100:- betalas detta vid anmälan.  
Beroende på tillgång kommer lunchen bli Vildsvinsgryta eller korv stroganoff med ris plus dryck.  
 
Penningpriser till bästa fjärdedelen i varje klass. Resultat publiceras på portal.fpistol.nu ca 25 juli. 
 
Vapenkontroll tävlingsdagen från 08:30 på tävlingsplatsen.  
Tävlingsstart cirka 09:00, lunch i halvtid, och tävlingen beräknas klar vid 16-tiden. 
 
Tävlingsplats är på Vetlanda PKs bana, 4km söder om Vetlanda längs väg 31. (www.vetlandapk.se) 
 
Tävlingsledning består av Fredrik Pehrson och frågor besvaras via fredde_hybo@hotmail.com 
 
 
Övernattning 
I Vetlanda till exempel Centralhotellet eller Kvarndammens Bed & Breakfast 
30 minuter från Vetlanda exempelvis Vrigstad Värdshus eller Eksjö Stadshotell 
 
Att göra på lördagen i och omkring Vetlanda, dagen innan tävlingen 
Guldvaskning, Kleva Gruva, Nöjet med mat, bowling, dart, shuffleboard, biljard med mera. 
Eller kanske Äventyrsgolf, Bangolf, Zipline, Ramoa… 
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